U3CMOS 系列 USB 3.0专业型CMOS相机
产晶应用领域
· 医学病理图像采集
· 医学血检图像采集
· 医学尿检图像采集
· 医学粪检图像采集
产目主要特点
· 数码显微互动教室 · 在线影像测量设备

驱动光盘 1张
产晶型号参数
型号 订购代码 f象素数 物理分辨率 帧速率 光学尺寸 匹配倍率
U3CMOS14000KPA TP114000A 1400万 4096 x 3286 6.3- 60 FPS 1/2.3" 0.5X
U3CMOS10000KPA TP110000A 1000万 3584 x 2746 7.2-70 FPS 1/2.3" 0.5X
U3CMOS08500KPA TP108500A 850万 3328 x 2548 7.6-25 FPS 1/2.4" 0.5X
U3CMOS05100KPA TP105100A 500万 2560 x 1922 14.3- 110 FPS 1/2.5" 0.5X
U3CMOS03100KPA TP103100A 300万 2048 x 1534 27.6-55 FPS 1/3" 0.35X
Distributed by
TOUPTEK
CS-Mount接口
TS-M系列定标尺